Descubra la amplia lista de servicios, masajes, tratamientos de belleza
y bienestar de Zentropia Palladium Spa & Wellness. Nuestro Spa cuenta con un
moderno circuito de hidroterapia, el exclusivo Healthy Bar y un gimnasio totalmente
renovado. Déjese llevar y disfrute de un oasis de tranquilidad

EXT: 88570 / 88571

PALLADIUMHOTELGROUP.COM

LISTA DE PRECIOS

MXN PALLADIUM 4/ SPA & WELLNESS
CANCELACION. Requerimos que nos notifique su cancelacion, cambio de horario o de tratamiento con un minimo de
4 horas de anticipacion, para asi evitar el cargo del 50% del precio de su tratamiento, ya sea con cargo su habitacion o tarjeta de crédito.



.
Z PALLADIUM #/SPA & WELLNESS

PAQUETES SPA MXN

(No Combinables con otras promociones o Cupones)

Paquete Bienvenido Zentropia

(Masaje de espalda + facial express + $11,295
mani y pedi clasica) | 155 min.
Zentropia Cabello Manos y Pies (Mani, $3.209
pediy trat. de cabello) | 100 min. !
Ritual Suefio Romantico (Masaje + facial

o A $9,955
express + exfoliacién corporal) | 1700 min.
Celebracion SPA ( Minimo 4 masajes
Suecos de 50 min. c/u) $13,745
Un estilo Romantico (Masaje para Parejas) | 50 min. $8,755
Un estilo Romantico (Masaje para Parejas) | 80 min. $9,449
FACIALES DE LUJO
Facial Zentropia (Limpieza profunda) | 80 min. $6,585
Facial Hydra-Cloud | 50 min. $5,749
Facial Plantomer | 50 min. $5,749
Facial Luminoso C&C | 80 min. (V) $6,215
Facial Oxy-Vital (Piel Sensible) | 50 min. $5,749
Facial de Colageno (Babor) | 50 min. $6,215
HSR Facial anti edad (Babor) | 80 min. $6,215
Facial Detox (Babor) | 80 min $6,215
Facial para hombres (Babor) | 50 min. $6,215
TRATAMIENTOS CORPORALES DE LUJO
Exfoliacion de Jojoba / Manzana Verde 25 min (V) $2,195
Envoltura Corporal de Papaya Pifa | 50 min. $3,349
Envottura corporal de Fango Aromético | 50 min. (V) $3,349

LISTA DE PRECIOS

Envoltura corporal de Lirio Acuético | 50 min. (V)
Envoltura corporal reafirmante | 50 min.
Corporal Anti-celulitico (Babor) | 50 min.
Corporal de Algas (Babor) | 50 min.

MASAJES DE CLASE MUNDIAL

Masaje Zentropia (Magnesio Marino) | 80 min. (V)
Masaje de Piedras Calientes | 80 min.

Masaje tejido profundo | 80 min.

Masaje tejido profundo | 50 min.

Masaje Sueco | 80 min.

Masaje Sueco | 50 min.

Masaje Deportivo | 50 min.
Aromaterapia | 50 minutos

Masaje de Balance Emocional | 80 min.
Masaje de Balance Emocional 50 min.

Masaje de espalda, cuello y hombros | 25 min.

RITUALES DE CLASE MUNDIAL

Rituales BABOR (Balance) | 50 min.
Rituales BABOR (

Rituales BABOR (Formacién) 150 min.
Rituales BABOR (Energiziante) |50 min.

Relajacién) 150 min.

HIDROTERAPIA
Pase Diario

Pase por tres dias
Pase semanal
FLOTARIUM

Ritual de flotarium

$3,349
$3,349
$3,349
$3,349

$6,675
$5,749
$5,519
$5,659
$5,289
$5,519
$5,749
$5,519
$5,749
$5,519
$4,735

$3,209
$3,209
$3,209
$3,209

$1,155
$3,209
$8,895

$1,365
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ADICIONALES

Aplicacién de Aceite de Chocolate
Aplicacién de Aceite de Vinoterapia,
Aplicacion de Velas arométicas para Masaje
Aplicacién de Magnesio Marino
Aplicaciéon de Mascarilla Facial Express
Aplicaciéon de Gel descontracturante
Aplicacién Tratamiento de ojos BABOR

Tratamiento Cuero Cabelludo Wellness

CORTE DE CABELLO

Corte dama

Corte de caballero

Corte caballero + Barber Facial
Planchado expréss

Shampoo y secado C

Shampoo y secado L

TRENZAS

Trenzas de cabeza completa C
Trenzas de cabeza completa L
Trenzas parciales

Trenza Unica

Trenzado francés (cada una)

PEINADOS Y MAQUILLAJE
Peinado especial. C

Peinado especial. L
Maquillaje

$669
$669
$669
$669
$669
$669
$899
$1,269

$1,269

$669
$2,749
$1,269
$1,965
$2,519

$2,519
$2,889
$1,735
$209
$439

$2,195
$2,519
$2,195

LISTA DE PRECIOS

Prueba de maquillaje

Magquillaje con aerégrafo

Prueba de maquillaje con aerégrafo
Prueba de peinado para novias
Habitacion para novias (4 horas)
Pestafias postizas individuales

Pestafias postizas tiras

TRATAMIENTOS PARA MANOS Y PIES

Manicura Clasica

Manicura Zentropia Spa
Pedicura Clasica

Pedicura Zentropia Spa
Unas Acrilicas

Aplicacién de Gelac

Retiro de Gel

Reparacion o relleno de ufia
Retiro de ufas

Cambio de esmalte

CERA CORPORAL

Pierna completa
Media pierna
Bikini

Axila

Cejas

Labios o barbilla
Espalda

Pecho

$2,195
$2,519
$2,659
$2,659
$3,809

$579

$349

$1,499
$1,735
$1,735
$1,965
$2,195
$1,735
$1,965
$1,039
$1,039

$579

$1,965
$1,499
$1,269
$1,269
$579
$579
$579
$1,735

Precios en Peso Mexicano Moneda Nacional (Sujeto a Cambio sin previo aviso)



