

-----

EXT: 88570 / 88571

## PALLADIUMHOTELGROUP.COM

CANCELACIÓN. Requerimos que nos notifique su cancelación, cambio de horario o de tratamiento con un mínimo de 4 horas de anticipación, para así evitar el cargo del 50% del precio de su tratamiento, ya sea con cargo su habitación o tarjeta de crédito.

LISTA DE PRECIOS







## LISTA DE PRECIOS

PAQUETES SPA	MXN	Envoltura corporal de Lirio Acuático I 50 min. (V)	\$3,349	ADICIONALES		Prueba de maquillaje	\$2,195
(No Combinables con otras promociones o Cupones)		Envoltura corporal reafirmante   50 min.	\$3,349	Aplicación de Aceite de Chocolate	\$669	Maquillaje con aerógrafo	\$2,519
Paquete Bienvenido Zentropia		Corporal Anti-celulitico (Babor)   50 min.	\$3,349	Aplicación de Aceite de Vinoterapia,	\$669	Prueba de maquillaje con aerógrafo	\$2,659
(Masaje de espalda + facial express +	\$11,295	Corporal de Algas (Babor)   50 min.	\$3,349	Aplicación de Velas aromáticas para Masaje	\$669	Prueba de peinado para novias	\$2,659
mani y pedi clásica) l 155 min.		MASAJES DE CLASE MUNDIAL		Aplicación de Magnesio Marino	\$669	Habitacion para novias (4 horas)	\$3,809
Zentropia Cabello Manos y Pies (Mani, pedi y trat. de cabello)   100 min.	\$3,209	Masaje Zentropia (Magnesio Marino) I 80 min. (V)	\$6,675	Aplicación de Mascarilla Facial Express	\$669	Pestañas postizas individuales	\$579
Ritual Sueño Romántico (Masaje + facial		Masaje de Piedras Calientes I 80 min.	\$5,749	Aplicación de Gel descontracturante	\$669	Pestañas postizas tiras	\$349
express + exfoliación corporal)   100 min.	\$9,955	Masaje tejido profundo   80 min.	\$5,519	Aplicación Tratamiento de ojos BABOR	\$899	TRATAMIENTOS PARA MANOS Y PIES	
Celebración SPA ( Mínimo 4 masajes	¢10 74Г	Masaje tejido profundo   50 min.	\$5,659	Tratamiento Cuero Cabelludo Wellness	\$1,269		
Suecos de 50 min. c/u)	\$13,745	Masaje Sueco I 80 min.	\$5,289	CORTE DE CABELLO		Manicura Clásica	\$1,499 \$1,735
Un estilo Romántico (Masaje para Parejas) I 50 min.	\$8,755	Masaje Sueco   50 min.	\$5,519	Corte dama	\$1,269	Manicura Zentropia Spa Pedicura Clásica	\$1,735 \$1,735
Un estilo Romántico (Masaje para Parejas) I 80 min.	\$9,449	Masaje Deportivo I 50 min.  Aromaterapia I 50 minutos	\$5,749 \$5,519	Corte de caballero	\$669	Pedicura Zentropia Spa	\$1,755
FACIALES DE LUJO		Masaje de Balance Emocional I 80 min.	\$5,749	Corte caballero + Barber Facial	\$2,749	Uñas Acrilicas	\$2,195
	\$6,585	Masaje de Balance Emocional 700 min.  Masaje de Balance Emocional 50 min.	\$5,519	Planchado expréss	\$1,269	Aplicación de Gelac	\$1,735
Facial Zentropia (Limpieza profunda)   80 min.		Masaje de espalda, cuello y hombros l 25 min.	\$4,735	Shampoo y secado C	\$1,965	Retiro de Gel	\$1,965
Facial Hydra-Cloud I 50 min.	\$5,749		,	Shampoo y secado C	\$2,519	Reparación o relleno de uña	\$1,039
Facial Plantomer I 50 min.	\$5,749	RITUALES DE CLASE MUNDIAL		Shampoo y secado L	ΦΖ,317	Retiro de uñas	\$1,039
Facial Luminoso C&C   80 min. (V)	\$6,215	Rituales BABOR (Balance)   50 min.	\$3,209	TRENZAS		Cambio de esmalte	\$579
Facial Oxy-Vital (Piel Sensible)   50 min.	\$5,749	Rituales BABOR (Relajación) 150 min.	\$3,209	Trenzas de cabeza completa C	\$2,519	CERA CORPORAL	
Facial de Colageno (Babor)   50 min.	\$6,215	Rituales BABOR (Formación) 150 min.	\$3,209	Trenzas de cabeza completa L	\$2,889	Pierna completa	\$1,965
HSR Facial anti edad (Babor)   80 min.	\$6,215 \$6,215	Rituales BABOR (Energiziante) 150 min.	\$3,209	Trenzas parciales	\$1,735	Media pierna	\$1,499
Facial Detox (Babor)   80 min Facial para hombres (Babor)   50 min.	\$6,215 \$6,215			Trenza única	\$209	Bikini	\$1,269
raciai para nombres (babor) i 30 mm.	\$0,213	HIDROTERAPIA		Trenzado francés (cada una)	\$439	Axila	\$1,269
TRATAMIENTOS CORPORALES DE LUJO		Pase Diario	\$1,155	PEINADOS Y MAQUILLAJE		Cejas	\$579
Exfoliación de Jojoba / Manzana Verde 25 min (V)	\$2,195	Pase por tres dias	\$3,209	Peinado especial. C	\$2,195	Labios o barbilla	\$579
Envoltura Corporal de Papaya Piña I 50 min.	\$3,349	Pase semanal	\$8,895	Peinado especial. L	\$2,519	Espalda	\$579
Envoltura corporal de Fango Aromático I 50 min. (V)	\$3,349	FLOTARIUM		Maquillaje	\$2,195	Pecho	\$1,735
- F	+-,-	Ritual de flotarium	\$1,365				
		Mitaar ac notarium	Ψ1,505				